
1 

 

UCHWAŁA NR XXXI/194/13 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia  26 września 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) Rada Gminy 

Bakałarzewo uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 87.442 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym:         

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  265.086 zł,  

2) zwiększa się wydatki o kwotę 325.533 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem   16.260.740 zł, w tym: 

- bieżące w kwocie           9.014.479 zł 

- majątkowe w kwocie     7.246.261 zł 

2) plan wydatków ogółem    19.556.890 zł, w tym: 

- bieżące  w kwocie          9.013.592 zł 

- majątkowe w kwocie   10.543.298 zł 

§ 4. Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2013 roku zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu w kwocie 3.296.150 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi: 

1) z zaciągniętej pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku w kwocie 811.800 zł, 

2) z wolnych środków, jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

1.259.718 zł, 

3) z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.224.632 zł. 

2. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 

179.982 zł nadwyżką z lat ubiegłych. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.476.132 zł, oraz łaczną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 179.982 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 



2 

 

§ 8. Traci moc obowiązującą: 

1) załącznik nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2013 

roku” z Uchwały Nr XXX/191/13 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30 sierpnia 

2013 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok, 

2) załącznik nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.” z Uchwały Nr 

XXX/191/13 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30 sierpnia 2013 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

      

Załącznik Nr 1 

      do Uchwały Nr XXXI/194/13 

      Rady Gminy Bakałarzewo 

      z dnia 26 września 2013 r. 

  ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH    

  

NA 2013 ROK 

   Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 276 971,00 14,00 276 985,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 276 971,00 14,00 276 985,00 

    0920 Pozostałe odsetki 106,00 14,00 120,00 

750     Administracja publiczna 3 064,00 5 000,00 8 064,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 800,00 5 000,00 7 800,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 5 000,00 6 800,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

2 685 132,00 1 012,00 2 686 144,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

852 139,00 48,00 852 187,00 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

161,00 48,00 209,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

753 391,00 964,00 754 355,00 

    0440 Wpływy z opłaty miejscowej 200,00 109,00 309,00 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

757,00 855,00 1 612,00 

758     Różne rozliczenia 3 898 038,00 53 625,00 3 951 663,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 21 613,00 53 625,00 75 238,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

0,00 45 367,00 45 367,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

0,00 8 258,00 8 258,00 

801     Oświata i wychowanie 372 443,00 20 425,00 392 868,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 14 697,00 14 697,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

0,00 14 697,00 14 697,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 5 728,00 5 728,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 3 478,00 3 478,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 250,00 2 250,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 19 407,00 7 366,00 26 773,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 19 407,00 7 366,00 26 773,00 



4 

 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 
całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

0,00 7 366,00 7 366,00 

  
       Razem: 14 654 661,00 87 442,00 14 742 103,00 

Rodzaj: Zlecone 

Razem: 1 518 637,00 0,00 1 518 637,00 

         OGÓŁEM 16 173 298,00 87 442,00 16 260 740,00 

         Na w/w dochody składają się: 
    

1. Dochody bieżące w kwocie 9.014.479 zł, z tego: 
    

 
1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

   

 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 303.883,00 zł 

   
2. Dochody majątkowe w kwocie 7.246.261,00 zł, z tego: 

    

 
1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

   

 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 52.537,00 zł 

   

 
2) dochody ze sprzedaży majątku - 259.545,00 zł 

    

 
3) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności - 0,00 zł 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

      

Załącznik Nr 2 

      do Uchwały Nr XXXI/194/13 

      

Rady Gminy Bakałarzewo 

      

z dnia 26 września 2013 r. 

  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  

   

  

NA 2013 ROK 

   Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana 
Po 

zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 9 562 360,00 13 000,00 
9 575 

360,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 9 553 360,00 13 000,00 
9 566 

360,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 54 800,00 13 000,00 
67 

800,00 

600     Transport i łączność 1 131 382,00 - 128 671,00 
1 002 

711,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 123 922,00 - 128 671,00 
995 

251,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 140 500,00 - 40 000,00 
100 

500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 648 671,00 - 88 671,00 
560 

000,00 

710     Działalność usługowa 200 300,00 - 112 495,00 
87 

805,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 178 300,00 - 112 495,00 
65 

805,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 178 300,00 - 112 495,00 
65 

805,00 

750     Administracja publiczna 1 182 363,00 35 000,00 
1 217 

363,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 091 735,00 35 000,00 
1 126 

735,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 95 567,00 35 000,00 
130 

567,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

116 153,00 0,00 
116 

153,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 3 000,00 - 1 500,00 
1 

500,00 

    3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00 - 1 500,00 
1 

500,00 

  75406   Straż Graniczna 0,00 1 500,00 
1 

500,00 

    3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 1 500,00 
1 

500,00 

801     Oświata i wychowanie 3 842 873,00 246 247,00 
4 089 

120,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 248 722,00 80 826,00 
1 329 

548,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 150,00 6 000,00 
63 

150,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 733 793,00 45 000,00 
778 

793,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 984,00 8 000,00 
140 

984,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 19 352,00 1 300,00 
20 

652,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 871,00 20 250,00 
163 

121,00 

    4270 Zakup usług remontowych 12 950,00 - 5 000,00 
7 

950,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 7 028,00 
13 

228,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

52 863,00 - 1 752,00 
51 

111,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

207 601,00 42 197,00 
249 

798,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 434,00 2 000,00 
8 

434,00 



6 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 267,00 19 000,00 
139 

267,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 231,00 7 200,00 
24 

431,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 116,00 550,00 
3 

666,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 8 447,00 
9 

947,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

0,00 5 000,00 
5 

000,00 

  80110   Gimnazja 1 838 901,00 105 224,00 
1 944 

125,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 942,00 3 000,00 
49 

942,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 575 369,00 59 000,00 
634 

369,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 532,00 23 000,00 
122 

532,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 15 880,00 500,00 
16 

380,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 851,00 20 000,00 
160 

851,00 

    4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 - 5 000,00 
13 

000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 7 028,00 
12 

028,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

38 216,00 - 2 304,00 
35 

912,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 234 107,00 18 000,00 
252 

107,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 133 150,00 18 000,00 
151 

150,00 

852     Pomoc społeczna 573 609,00 0,00 
573 

609,00 

  85206   Wspieranie rodziny 41 320,00 - 5 500,00 
35 

820,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 071,00 - 1 071,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 - 5 500,00 
4 

000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 732,00 500,00 
2 

232,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200,00 571,00 771,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 13 000,00 2 500,00 
15 

500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 2 500,00 
14 

500,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 182 986,00 3 000,00 
185 

986,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 194,00 - 72,00 
8 

122,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 1 072,00 
4 

372,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 2 000,00 
9 

500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 44 217,00 7 366,00 
51 

583,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 44 217,00 7 366,00 
51 

583,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 7 366,00 
7 

366,00 

Razem: 17 944 512,00 60 447,00 
18 004 
959,00 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Razem: 33 294,00 0,00 
33 

294,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana 
Po 

zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 316 840,00 0,00 
1 316 

840,00 



7 

 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 285 000,00 0,00 
1 285 

000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 768,00 - 1 600,00 
20 

168,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 630,00 - 21,00 
1 

609,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 404,00 1 600,00 
4 

004,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 21,00 521,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 306,00 100,00 
4 

406,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 100,00 100,00 

Razem: 1 518 637,00 0,00 
1 518 

637,00 

         OGÓŁEM 19 496 443,00 60 447,00 
19 556 
890,00 

Na w/w wydatki składają się: 
    Wydatki bieżące w kwocie 9.013.592,00 zł, z tego: 
    1. Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6.350.681,00 zł, z tego: 
    

 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3.290.472,00 zł 

    

 
2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.060.209,00 zł 

   2. Dotacje na zadania bieżące - 253.794,00 zł 
    3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1.702.979,00 zł 
    4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 646.931,00 zł  

 5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 0,00 zł 
    6. Wydatki na obsługę długu - 59.207,00 zł 
    Wydatki majątkowe w kwocie 10.543.298,00 zł, z tego: 
    1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 10.543.298,00 zł, w tym: 
    

 
1) Wydatki na programy finnasowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 510.830,00 zł 

2. Zakup i objęcie akcji i udziałów - 0,00 zł 
    3. Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - 0,00 zł 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

      
Załącznik Nr 3 

      
do Uchwały Nr XXXI/194/13 

      
Rady Gminy Bakałarzewo 

      
z dnia 26 września  2013 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2013 roku  

       

Lp. 

Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Rok budżetowy                          

2013  

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowo - kanalizacyjnej Bakałarzewo - 
Matłak 

1 653 459 Urząd Gminy Bakałarzewo 

2. 010 01010 6050 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłoczno-grawitacyjnej na terenie 
gminy Bakałarzewo w obrębie Stary Skazdub, Malinówka, Stara 
Kamionka, Kotowina z podłączeniem do istniejącej kanalizacji 
sanitarnej w Bakałarzewie oraz sieci wodociągowej w obrębie Kotowina  

5 487 655 Urząd Gminy Bakałarzewo 

3. 010 01010 6050 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Bakałarzewo 

2 272 396 Urząd Gminy Bakałarzewo 

4. 010 01010 6050 Budowa sieci rozdzielczej wodociągowej w Bakałarzewie 55 050 Urząd Gminy Bakałarzewo 

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Zdręby - Suchorzec - Góra 500 000 Urząd Gminy Bakałarzewo 

6. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Kozia w Bakałarzewie 25 000 Urząd Gminy Bakałarzewo 

7. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nowa Kamionka - Wólka Folwark                           
w km 0 + 000 - 3 + 325 

35 000 Urząd Gminy Bakałarzewo 



9 

 

8. 720 72095 
6067             
6069 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 
podlaskiego - częśc II, administracja samorządowa                                
(Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007 - 
2013) 

61 808 Urząd Gminy Bakałarzewo 

9. 754 75412 6060 Pompa szlamowa 3 908 Urząd Gminy Bakałarzewo 

10. 801 80110 
6057              
6059 

Rozwój przedsiębiorczości wśród młodych szansą rozwoju 
ekonomicznego regionu transgranicznego                                                 
(Program Współpracy Transgranicznej Polska - Litwa) 

449 022 Zespół Szkół w Bakałarzewie 

Ogółem 10 543 298   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

   
Załącznik Nr  4    

   
do Uchwały Nr XXXI/194/13 

   
Rady Gminy Bakałarzewo 

   
z dnia 26 września 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu  
 

w 2013 r. 
 

     
   

w złotych 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2013 r. 

 

 

 
1 2 3 4 

 

1. Dochody   16 260 740  

2. Wydatki   19 556 890 
 

3. Wynik budżetu   -3 296 150 
 

Przychody ogółem:   3 476 132 
 

1. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy  

§ 950 1 259 718 
 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym  

§ 952 811 800 
 

  w tym: 

§ 903 0 

 

  
pożyczka na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

 

3. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 1 404 614 
 

Rozchody ogółem:   179 982 
 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

§ 963 0 
 

2. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

§ 992 179 982 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

        Załącznik Nr 5 

        do Uchwały Nr XXXI/194/13 

        Rady Gminy Bakałarzewo 

        z dnia 26 września 2013 r.  

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2013 ROK 

 

1) W załączniku Nr 1 dokonane zmiany związane są z: 

- zwiększeniem planu dochodów własnych w dziale 750 Administracja publiczna, w 

rozdziale 75023 w związku z wypłaconym odszkodowaniem z Powszechnego Zakładu 

Ubezpieczeń S.A. w Warszawie; 

- zwiększeniem planu dochodów własnych w dziale 758 Różne rozliczenia,                          

w rozdziale 75814 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego                     

w Białymstoku FB-II.3111.87.2013.MS z dnia 27 sierpnia 2013 r. informującego                 

o zwiększeniu dotacji celowej na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin, jako zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2012 r.; 

- zwiększeniem planu dochodów własnych w dziale 801 Oświata i wychowanie, w 

rozdziale 80103 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Białymstoku FB-II.3111.403.2013.BB z dnia 17 września 2013 r. informującego o 

zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 

przedszkolnego w okresie wrzesień – październik 2013 r.;  

- zwiększeniem planu dochodów własnych w dziale 801 Oświata i wychowanie, w 

rozdziale 80195 w związku z wykonanymi dochodami w Zespole Szkół w 

Bakałarzewie; 

 - zwiększeniem planu dochodów własnych w dziale 854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza, w rozdziale 85415 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku FB-II.3111.342.2012.BB z dnia 03 września 2013 r. 

informującego o zwiększeniu dotacji celowej na dofinansowanie zakupu 

podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 

r. „Wyprawka szkolna”.  

2) W załączniku Nr 2 dokonane zmiany związane są z: 

- zmniejszeniem planu wydatków własnych w dziale 600 Transport i łączność, 

w rozdziale 60016 w związku z przeniesieniem wydatków bieżących na 

wydatki majątkowe (wykonanie kosztorysu inwestorskiego na przebudowę 

drogi gminnej Nowa Kamionka – Wólka Folwark); 

- ogólnym zmniejszeniem planu wydatków własnych w dziale 600 Transport i 

łączność, w rozdziale 60016 w związku z:                                                                                                   

zwiększeniem na  planowane wykonanie kosztorysu inwestorskiego na 

przebudowę drogi gminnej Nowa Kamionka – Wólka Folwark (nowe zadanie 

inwestycyjne) 35.000 zł,  planowane wykonanie kosztorysu inwestorskiego na 

przebudowę ulicy Kozia w Bakałarzewie (nowe zadanie inwestycyjne) 25.000 



12 

 

zł,                                                         zmniejszeniem wydatków po 

rozstrzygniętym przetargu na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi 

gminnej Zdręby – Suchorzec – Góra” 68.671 zł, zmniejszeniem wydatków 

inwestycyjnych - rezygnacja z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi 

łączącej ulicę Rynek z ulicą Kozia w Bakałarzewie” 80.000 zł; 

- zmniejszeniem planu wydatków własnych w dziale 710 Działalność usługowa, 

w rozdziale 71004 w związku z rozstrzygnięciem przetargu na wykonanie 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego fragmentów wsi 

Bakałarzewo i Nowej Wsi; 

- zmniejszeniem planu wydatków własnych w dziale 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75405 w związku z 

przeniesiem wydatków na wpłatą na państwowy fundusz celowy Straży 

Granicznej;  

 - zwiększeniem planu wydatków własnych w dziale 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75406 w związku z wpłatą na 

państwowy fundusz celowy Straży Granicznej; 

- zwiększeniem i zmniejszeniem planu wydatków własnych w dziale 801 

Oświata i wychowanie, w rozdz. 80101, 80103, 80110 w związku z bieżącym 

funkjonowaniem Zespołu Szkół w Bakałarzewie; 

- zwiększeniem planu wydatków własnych w dziale 801 Oświata i wychowanie, w 

rozdziale 80103 w związku z otrzymaną dotacją celową na realizację zadań w zakresie 

wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień – październik 2013 r. - 14.697 zł;  

- zwiększeniem planu wydatków własnych w dziale 801 Oświata i wychowanie, w 

rozdz. 80113 na zakup biletów miesięcznych dla uczniów dojeżdżających do szkoły; 

- zwiększeniem planu wydatków własnych w dziale 854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza, w rozdziale 85415 w związku z otrzymaną dotacją celową na 

dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom w 2013 r. „Wyprawka szkolna”.  

Pozostałe zmiany wynikają z bieżącej realizacji budżetu. 

3) W załączniku Nr 3 dokonane zmiany związane są z: 

- rezygnacją z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi łączącej ulicę Rynek 

z ulicą Kozia w Bakałarzewie” – 80.000 zł; 

- zmniejszeniem wartości zadania inwestycyjnego pn. „ Przebudowa drogi 

gminnej Zdręby – Suchorzec – Góra” – 68.671 zł, po rozstrzygnięciu przetargu; 

- wprowadzeniem nowego zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ulicy 

Kozia w Bakałarzewie” – 25.000 zł; 

- wprowadzeniem nowego zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 

gminnej Nowa Kamionka – Wólka Folwark w km 0 + 000 - 3 + 325” – 35.000 

zł. 

 

 

4) W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian: 



13 

 

Zmienia się aktualne kwoty dochodów i wydatków, zmniejsza się deficyt o 

kwotę 26.995 zł w związku ze zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą w 

dochodach i wydatkach budżetu.  

 

 

 

 

 


